
 

 

UCHWAŁA NR  XXVIII/233/12 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie Ustanowienia herbu Gminy Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art.40 ust. 2 pkt 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.3 

ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. O odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31 poz. 130 z późn.zm.) 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 stycznia 2002 r.  

RADA GMINY PILCHOWICE uchwala:  

§ 1. Ustanowić herb Gminy Pilchowice, którego opis i wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/208/12 z dnia 12 czerwca 2012 r. w sprawie: Ustanowienia herbu Gminy 

Pilchowice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Pilchowice.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pilchowice  

 

 

Andrzej Ogórek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 4093



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4093


		2012-10-19T15:06:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




